

Ordem de Entrega

1 Convite nº: 005 / 2017

2 Contratante: COMITÊ EXECUTIVO FLÁVIA BARROS PIMENTEL

3 Proponente Vendedor: PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME

4 Bens, Materiais e Serviços							
1	2	3	4	5	6	7	
nº	Discriminação	Marca	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
Quadro 1	19	Chuveiro em plástico, modelo simples, formato redondo, de 25mm, completo	Amanco	Unid.	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	20	Interruptor simples de uma tecla p alvenaria	Interneed	Unid.	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
	21	Anel de vedação para vaso sanitário	Amanco	Unid.	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
	22	Argamassa, saca de 20 kg	ASS	Saca	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
	23	Fio flexível isolado de 2,50mm	SIL	Metro	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
	24	Fechadura de embutir em aço inox cromado, com cilindro, chave pequena e maçaneta reta	Aliança	Unid.	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
	25	Rejunte para piso cerâmico, na cor cinza, pacote com 1 kg	ASS	KG	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
	26	Areia lavada para construção	Gringo	M³	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
	27	Brita nº 1	Gringo	M³	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00
	28	Assento plástico para vaso sanitário de cadeirante, na cor branca	Metalsul	Unid.	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
	29	Tinta acrílica semibrilho, lata de 18 litros, para paredes externas, na cor verde patina	Amazon	Lata	3	R\$ 252,00	R\$ 756,00
	30	Tinta acrílica semibrilho, lata de 18 litros, para paredes internas, na cor palha	Amazon	Lata	3	R\$ 216,00	R\$ 648,00
	31	Tinta esmalte sintético brilhante, galão de 3,6 litros, na cor caju	Amazon	Lata	3	R\$ 77,00	R\$ 231,00
	32	Tinta esmalte sintético, galão com 3,6 litros, na cor vermelho soya	Amazon	Lata	3	R\$ 77,00	R\$ 231,00
	33						R\$ -
	34						R\$ -
	35						R\$ -
36						R\$ -	
37						R\$ -	
5	Subtotal (R\$)						R\$ 3.316,00

6 Nome: Elizeu Elias do Nascimento

7 Cargo: Presidente do Comitê

8 Local e Data: Plácido de Castro - Ac, 05 de dezembro de 2017

9 Assinatura: